
 

IFBB/ФББУ   
Всеукраїнський турнір «Кубок Донбасу»  

з чоловічого бодібілдингу, фізік та жіночого 

фітнес-бікіні 

 м. Покровськ   07 жовтня 2017р. 

 ФІНАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ  

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

4 Баранова Анна Донецька  8   8 1 

7 Філоненко Євгенія Дніпропетровська  12   12 2 

3 Булаєва Валерія Донецька  17   17 3 

6 Сищенко Світлана Донецька  23   23 4 

5 Слободенюк Ліна Донецька  30   30 5 

10 Пушніна Олена Сумська  39   39 6 

2 Костіна Ірина Запорізька  40   40 7 

1 Булах Марина Київська  51   51 8 

8 Овіннікова Анна Київська  51   51 9 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 169 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

21 Залікова Олена Запорізька  6   6 1 

22 Ращепа Ольга Донецька  16   16 2 

23 Самойлова Євгенія Запорізька  16   16 3 

20 Поліковська Яна Донецька  25   25 4 

19 Налапко Юлія Харківська  28   28 5 

18 Нестеренко Світлана Дніпропетровська  39   39 6 

17 Голляк Ольга Київська  39   39 7 

16 Гордієнко Наталія Донецька  48   48 8 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: понад 169 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

37 Ус Анна Харківська  6   6 1 

36 Скакун Поліна Харківська  10   10 2 

9 Гуцал Ольга Донецька  18   18 3 

38 Марусич Лідія Донецька  27   27 4 

39 Кирбаба Надія Донецька  27   27 5 

Категорія: чоловіки фізік: до 178 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

53 Муганга Едвард Київська  8   8 1 

47 Данілець Сергій Харківська  16   16 2 

51 Рева Віктор Донецька  20   20 3 

52 Топол Євген Запорізька  22   22 4 



49 Ключник Дмитро Запорізька  24   24 5 

46 Смідюк Сергій Донецька  40   40 6 

50 Фомін Євген Донецька  41   41 7 

48 Молодецький Олег Донецька  48   48 8 

54 Виноградов Іван Донецька  51   51 9 

Категорія: чоловіки фізік: понад 178 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

60 Клап Сергій Донецька  8   8 1 

64 Романов Андрій Дніпропетровська  13   13 2 

68 Герасимчук Павло Дніпропетровська  21   21 3 

67 Бударний Ігор Харківська  22   22 4 

65 Кравцов В’ячеслав Дніпропетровська  28   28 5 

69 Нелін Андрій Сумська  38   38 6 

61 Серебрянніков Григорій Донецька  41   41 7 

66 Довгалюк Євген Київська  52   52 8 

63 Кононенко Валерій Донецька  52   52 9 

62 Сокол Іван Донецька  53   53 10 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: до 85 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

77 Шарапов Андрій Дніпропетровська  6 6  12 1 

78 Коляда Андрій Дніпропетровська  12 12  24 2 

75 Михайленко Іван Дніпропетровська  18 18  36 3 

79 Макошенець Руслан Сумська  25 25  50 4 

80 Смола Ігор Херсонська  27 27  54 5 

76 Музика Андрій Дніпропетровська  35 35  70 6 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: 85 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

85 Липоватий Віталій Полтавська  8 8  16 1 

88 Твердохліб Віктор Київська  10 10  20 2 

93 Романов Євген Запорізька  19 19  38 3 

92 Філь Сергій Запорізька  25 25  50 4 

90 Кудлай Анатолій Дніпропетровська  28 28  56 5 

86 Завалей Сергій Донецька  37 37  74 6 

89 Пустовіт Микита Київська  42 42  84 7 

87 Бурий Ярослав Харківська  47 47  94 8 

91 Омельченко Владислав Донецька  54 54  108 9 

 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

37 Ус Анна Харківська  6   6 1 

36 Скакун Поліна Харківська  17   17 2 

4 Баранова Анна Донецька  18   18 3 

21 Залікова Олена Запорізька  21   21 4 

7 Філоненко Євгенія Дніпропетровська  26   26 5 



9 Гуцал Ольга Донецька  37   37 6 

38 Марусич Лідія Донецька  47   47 7 

23 Самойлова Євгенія Запорізька  52   52 8 

19 Налапко Юлія Харківська  52   52 9 

22 Ращепа Ольга Донецька  58   58 10 

3 Булаєва Валерія Донецька  70   70 11 

39 Кирбаба Надія Донецька  71   71 12 

20 Поліковська Яна Донецька  77   77 13 

6 Сищенко Світлана Донецька  79   79 14 

5 Слободенюк Ліна Донецька  83   83 15 

Категорія: чоловіки фізік : абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

47 Данілець Сергій Харківська  9   9 1 

53 Муганга Едвард Київська  16   16 2 

68 Герасимчук Павло Дніпропетровська  22   22 3 

60 Клап Сергій Донецька  24   24 4 

64 Романов Андрій Дніпропетровська  29   29 5 

49 Ключник Дмитро Запорізька  34   34 6 

67 Бударний Ігор Харківська  43   43 7 

52 Топол Євген Запорізька  46   46 8 

65 Кравцов В’ячеслав Дніпропетровська  49   49 9 

51 Рева Віктор Донецька  57   57 10 

Категорія: чоловіки бодібілдинг: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

85 Липоватий Віталій Полтавська  7   7 1 

77 Шарапов Андрій Дніпропетровська  12   12 2 

88 Твердохліб Віктор Київська  17   17 3 

92 Філь Сергій Запорізька  26   26 4 

93 Романов Євген Запорізька  27   27 5 

90 Кудлай Анатолій Дніпропетровська  35   35 6 

78 Коляда Андрій Дніпропетровська  40   40 7 

75 Михайленко Іван Дніпропетровська  46   46 8 

80 Смола Ігор Херсонська  55   55 9 

79 Макошенець Руслан Сумська  56   56 10 

 

Головний секретар змагань:    Поліщук Наталія                  _____________________  

Головний суддя змагань:         Поліщук Віктор Іванович    _____________________ 


